

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Верхне-Ленский район водных путей и судоходства - филиал ФБУ "Администрация Ленского бассейна внутренних водных путей"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	120	113	0	34	14	62	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	149	135	0	47	14	71	3	0	0
из них женщин	43	29	0	26	0	0	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Механический участок																							
1А	Токарь-фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-1А (1А)	Токарь-фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-2А (1А)	Токарь-фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2-1А	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

(2A)																							
2-2A (2A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2-3A (2A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2-4A (2A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2-5A (2A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2-6A (2A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2-7A (2A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2-8A (2A)	Слесарь-монтажник судовой	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4A	Уборщик производственных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1A (4A)	Уборщик производственных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший инженер механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Судокорпусный участок																						
7A	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-1A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-2A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-3A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-4A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-5A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-6A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-7A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-8A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-9A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-10A	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

(7A)	ских судов																						
7-11A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-12A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-13A (7A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8A	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8-1A (8A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8-2A (8A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8-3A (8A)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9A	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1A (9A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Разметчик судовой	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший инженер судокорпусного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер судокорпусного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Уборщик производственных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Уборщик производственных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромонтажный участок																						
15A	Электромонтажник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-1A (15A)	Электромонтажник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-2A (15A)	Электромонтажник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-3A (15A)	Электромонтажник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-4A (15A)	Электромонтажник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16A	Дежурный электрик (аккумуляторщик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Дежурный электрик (аккумуляторщик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший инженер электромонтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный участок																						
18A	Слесарь-ремонтник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18-1A	Слесарь-ремонтник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(18A)																							
18-2A (18A)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18-3A (18A)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Машинист автокрана (водитель АСМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Машинист-компрессорщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35	Старший инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная																						
38A	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38-1A (38A)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Кислородная станция																						
39	Аппаратчик воздухоразделения	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деревообрабатывающий участок.																						
40A	Столяр	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1A (40A)	Столяр	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2A (40A)	Столяр	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-3A (40A)	Столяр	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-4A (40A)	Столяр	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-5A (40A)	Столяр	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-6A	Столяр	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет


(40A)																							
41A	Рабочий пиломатериала	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1A (41A)	Рабочий пиломатериала	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2A (41A)	Рабочий пиломатериала	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-3A (41A)	Рабочий пиломатериала	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A	Раскряжевщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1A (42A)	Раскряжевщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2A (42A)	Раскряжевщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-3A (42A)	Раскряжевщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Рабочий по переработке леса	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44	Вальщик леса	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший инженер ДОУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер ДОУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Малярный цех</i>																						
48A	Маляр	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48-1A (48A)	Маляр	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48-2A (48A)	Маляр	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Подсобный участок																						
49	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материального снабжения																						
52	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
55	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Старший инженер ОТ и З	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Прачка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1A (60A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.01.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Главный инженер (должность)	 (подпись)	Масленников И.К. (Ф.И.О.)	<u>06.02.2015</u> (дата)
--------------------------------	--	------------------------------	-----------------------------


Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Инженер ТБ и ОТ (должность)	 (подпись)	Соболев Г.К. (Ф.И.О.)	<u>06.02.2015</u> (дата)
--------------------------------	--	--------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Ведущий специалист ОК (должность)	 (подпись)	Алфёрова И.В. (Ф.И.О.)	<u>06.02.2015</u> (дата)
--------------------------------------	--	---------------------------	-----------------------------

Главный экономист ПЭО (должность)	 (подпись)	Селезнева Е.А. (Ф.И.О.)	<u>06.02.2015</u> (дата)
--------------------------------------	--	----------------------------	-----------------------------

Старший инженер механического участка (должность)	 (подпись)	Черных С.И. (Ф.И.О.)	<u>06.02.2015</u> (дата)
--	--	-------------------------	-----------------------------

Старший инженер корпусного участка (должность)	 (подпись)	Воробьев Д.В. (Ф.И.О.)	<u>06.02.2015</u> (дата)
---	--	---------------------------	-----------------------------

Старший инженер электромонтажного участка (должность)	 (подпись)	Черных П.И. (Ф.И.О.)	<u>06.02.2015</u> (дата)
--	--	-------------------------	-----------------------------

Старший инженер ремонтного участка (должность)	 (подпись)	Кисляков В.М. (Ф.И.О.)	<u>06.02.2015</u> (дата)
---	--	---------------------------	-----------------------------

Старший инженер деревообрабатывающего участка (должность)	 (подпись)	Юрьев И.В. (Ф.И.О.)	<u>06.02.2015</u> (дата)
--	--	------------------------	-----------------------------

Старший инженер ОТЗ (должность)	 (подпись)	Некрасова А.И. (Ф.И.О.)	<u>06.02.2015</u> (дата)
------------------------------------	--	----------------------------	-----------------------------

Инженер по ремонтным работам, председатель профсоюза (должность)	 (подпись)	Рябышев В.М. (Ф.И.О.)	<u>06.02.2015</u> (дата)
---	--	--------------------------	-----------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гусельникова О.В. (Ф.И.О.)	<u>26.01.2015</u> (дата)
-------------------------	--	-------------------------------	-----------------------------

(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бортник Д.Е. (Ф.И.О.)	<u>26.01.2015</u> (дата)
-------------------------	--	--------------------------	-----------------------------